alium virum fuerit sociata tunc de 
presenti fiat et rebertat omnia ut super 
legitur set ut dixi si memorato infans 
vixerit memoratos solidos sex 
bythianteos: tunc exinde tollere debeatis 
ut super legitur. Quia ita mihi complacui. 
Si autem ego aut heredes meis quovis 
tempore contra hanc chartulam 
offertionis ut super legitur venire 
presumserimus et in aliquid offensi 
fuerimus per quovis modum aut 
summissis personas tunc componimus 
vobis posterisque. vestris memoratoque 
sancto et venerabili vestro monasterio 
solidos triginta sex bythianteos et hec 
chartula qualiter continet sit firma 
imperpetuum. Quam chartula sicut 
superius legitur a me factam iohanni 
curiali scribere rogavi per indictione 
memorata quartadecima ! 

Hoc signum ! manus memorati 
basilii Isabri quod ego qui memoratos 
pro eum subscripsi ! 

! ego sergius curialis rogatus a 
memorato basilio testi subscripsi ! 

! ego stefanus filius domini stefani 
rogatus a suprascripto basilio testi 
subscripsi ! 

! ΕΓΟ ΘΕΟ∆ΟΡΟΥC ΦΙΛΙΟΥC ∆Ν 
ΓΡΕΓΟΡΙΙ ΡΟΓΑΤΟΥC Α CCΤΟ 
ΒΑCΙΛΙΟ ΤΕCΤΙ CΟΥΒ ! 

! Ego iohannes Curialis Complevi et 
absolvi per indictione memorata 
quartadecima ! 

e in qualcosa offendessimo in qualsiasi 
modo o tramite persone subordinate, 
allora paghiamo come ammenda a voi ed 
ai vostri posteri e al predetto vostro santo 
e venerabile monastero trentasei solidi di 
Bisanzio e questo atto per quanto contiene 
sia fermo in perpetuo. Il quale atto, come 
sopra si legge da me fatto, chiesi di 
scrivere al curiale Giovanni per l’anzidetta 
quattordicesima indizione. ! 

Questo è il segno ! della mano del 
predetto Basilio Isabro che io anzidetto 
per lui sottoscrissi. ! 

! Io curiale Sergio, pregato dal 
soprascritto Basilio, come teste 
sottoscrissi. ! 

! Io Stefano, figlio di domino Stefano, 
pregato dal soprascritto Basilio, come 
teste sottoscrissi. ! 

! Io Teodoro, figlio di domino 
Gregorio, pregato dal soprascritto Basilio, 
come teste sottoscrissi. ! 

! Io curiale Giovanni completai e 
perfezionai per l’anzidetta 
quattordicesima indizione. !